3371-1/..
296-12-18 981/014
Betriebsanleitung  dtsch. 01.11
该操作说明书适用于序列号 2 780 933
和软件版本 0335/022 以上的机器。
操作说明书
全部或部分翻印、复制以及翻译百福缝纫机使用说明必须事先经由我们同意并且注明来源。
PFAFF Industriesysteme

我们推荐使用
PFAFF 缝纫机油：
订货号: 280-1-120 105。
1
1
66
维护和保养
图 12 - 03
12.05 线梭上油
1
关闭机器！
无意地引起机器起动有受伤的危险！
 ● 在需要时，通过孔 1 将油填至窗口 2 的上标记。
 ● 首次调试之前和长期停车之后的调试前，要附加地在线梭轨道上滴几滴油，
见图 12-04 中的箭头。
只允许使用在 40°C 时平均粘度为 10.0 mm2/s 和在 15°C 时
比重为 0.847 g/cm3  的润滑油。
我们推荐使用 PFAFF 缝纫机油：订货号: 280-1-120 105。
图 12 - 04
2
 67
  维护和保养
图 12 - 05
12.06 机臂轴承部位上油
 ● 每月往孔 1 内上几滴油。
只允许使用在 40° C 时平均粘度
为 10.0 mm2/s 和在 15°C 时
比重为 0.847 g/cm3 的润滑油。
我们推荐使用
PFAFF 缝纫机油：
订货号: 280-1-120 105。
1
图 12 - 06
12.07 油的环保处理
 ● 在需要时，旋下接油罐 1。并且对油按照
当地适用的环保规定进行相应的处理。
不许使油流入下水道中！
有破坏环保的危险！
1
68
磨损件
13 磨损件
此表列出的是重要的磨损件。
一份全部机器的详细零件表在配件中。
如果零件表不慎丢失，也可以通过下列网址下载:
另外，除网上下载之外，也可以按编号 296-12-18 981 索取书面形式的零件表 。
W 3450322000
系统 DPx5
W ZSC06011
W ZSC11019
W ZSB06019
W PC6101-0A
W PC6111-0A
W 3450243210
W ZSG09037
W PC6106-0A
W ZSJ12006
W ZSB09040
W 3450243005
W 3450185300
W ZSB08010
W 3450140700
W 3450183200
W 3450181300
备忘录
©